Wyniki wyboréw
Szkota podstawowa, k. I-llI

Liczba zgtoszonych tytutéw — 952

Uwaga: tytuty oznaczone gwiazdkg * dotyczg catych serii, cykli, sag, wszystkich toméw itp. — zdecy-
dowalismy sie na takie potgczenie, poniewaz w wielu przypadkach trudno byto w sposdéb jednoznacz-
ny ustalié liczbe gtoséw oddanych na poszczegdlne ksigzki.

Tytut Autor Gtosy
1. Dzieci z Bullerbyn Lindgren A. 4724
2. Basnie Andersen H. Ch. 3623
3. Martynka * Delahaye G. 3459
4. Mikotajek * Goscinny R., Sempé J. J. 3203
5. Kubus Puchatek Milne A. A. 2899
6. Koszmarny Karolek * Simon F. 2625
7. Zaopiekuj sie mng * Webb H. 2570
8. Franklin * Bourgeois P. 2441
9. Basnie Grimm J., W. 2374
10. O psie, ktdry jezdzit kolejq Pisarski R. 1873
11. Karolcia * Kriger M. 1776
12. Magiczne drzewo * Maleszka A. 1674
13. Biuro Detektywistyczne Lassego i Mai * Widmark M. 1662
14. Zaczarowana zagroda Centkiewiczowie A., Cz. 1435
15. Przygody Koziotka Matotka Makuszynski K. 1383
16. Dziennik cwaniaczka Kinney J. 1336
17. Basnie Perrault Ch. 1330
18. Harry Potter * Rowling J. K. 1321
19. Detektyw Pozytywka * Kasdepke G. 1247
20. Plastusiowy pamietnik Kownacka M. 1210
21. Cudaczek-Wysmiewaczek Duszyniska J. 1116
22. Scooby-Doo! * 1109
23. Anaruk chtopiec z Grenlandii Centkiewiczowie A., Cz. 1073
24. Wiersze dla dzieci Tuwim J. 925
25. Wiersze dla dzieci Brzechwa J. 911
26. Smerfy * 774
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

&) ik poremy

Hania Humorek
Opowiesci z Narnii *
Pieciopsiaczki

Muminki *

Kuba i Buba *

Zezia i Giler *

Bolek i Lolek *

Pinokio

Co to znaczy... *

Doktor Dolittle *

Pippi Poriczoszanka
Pompon w rodzinie Fisiow *
Piatka z Zakqtka
Kacperiada *

Puc, Bursztyn i goscie
Hobbit czyli tam i z powrotem
Oto jest Kasia

Violetta * (Disney)
Asterix *

Pilot i ja

Akademia Pana Kleksa
Minecraft. Poradniki *
Mis zwany Paddington
Kopciuszek

Tylko bez catowania
Zuzka D. Zotzik *

Kajko i Kokosz *
Solilandia

Pan Kuleczka

Asiunia

Tytus, Romek i A’'Tomek *
Rady nie od parady
Garfield *

Dynastia Miziotkéw *
Zosia z ulicy Kociej
Kaczor Donald * (Disney)
Nasza mama czarodziejka
Auta *

McDonald M.
Lewis C. S.
Chotomska W.
Jansson T.
Kasdepke G.
Chylinska A.

Collodi C.
Kasdepke G.
Lofting H.
Lindrgen A.
Olech J.
Drzewiecka K.
Kasdepke G.
Grabowski J.
Tolkien J. R. R.
Jaworczakowa M.

Goscinny R., Uderzo A.

Bahdaj A.
Brzechwa J.
Milton S.

Bond M.
Januszewska H.
Kasdepke G.
Park B.

Christa J.
Kotodziej B.
Widtak W.
Papuzinska J.
Chmielewski H. J.
Strzatkowska M.
Davis J.

Olech J.

Tyszka A.

Papuzinska J.

750
718
666
652
609
555
502
466
465
453
439
438
435
428
408
401
398
341
341
315
312
310
307
306
299
293
282
281
281
276
269
269
268
266
264
256
255
253



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
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Babcia Rabus

Aksamitny Krdlik

Noddy *

Szewczyk Dratewka
Kajtkowe Przygody
Straszny Sen Stonia
Kraina Lodu * (Disney)
Bon czy ton. Savoir-vivre dla dzieci
Basia *

Buba, Ty tobuziaku!
Czarna owieczka

Czytam sobie *

Magiczny kotek *
Labirynt Lukrecji
Przygody Filonka Bezogonka
Krol Lew (Disney)

Alicja w krainie czaréw
Ostroznie

Stup soli

MGJj mtodszy brat

Buba corka Belzebuba
Nela, mata reporterka *
Matylda

Opowiadania i bajki
Malutka czarownica
Witadca pierscieni
Legendy polskie

Kto mnie przytuli *

Mis Uszatek *

Reksio *

Jesien liscia Jasia

Klub Tiary *

Magiczne baletki *
Piekna i Bestia (Disney)
Ania z Zielonego Wzgdrza
Klub kociakow stodziakdw *
Jacek, Wacek i Pankracek
Oto Kot

Walliams D.
Williams M.

Porazinska J.
Kownacka M.
Pietrzyk M.

Kasdepke G.
Stanecka Z.

Kwietniewska-Talarczyk M.

Grabowski J.

Bentley S.
Chylinska A.
Knutsson G. L. A.

Carroll L.
Kasdepke G.
Zubrzycka E.
Krajewska M.
Jerzykowska K.

Dahl R.
Kasdepke G.
Preussler O.
Tolkien J. R. R.
Chotomska W.
Stelmaszyk A.
Janczarski Cz.

Buscaglia L.
French V.
Bussel D.

Montgomery L. M.
Mongredien S.
Jaworczakowa M.
Wierzba P.

252
251
236
232
230
230
228
223
221
220

215
212
208
206
204
200
198
187
178
176
164
164
154
150
144
144
143
140
135
135
134
127
126
126
122
116
115
115
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133.
134.
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136.
137.
138.
139.
140.

'--\, DEOLNODPOLSKI

g G Ks1AZEK |

Poczytaj mi mamo *

Nie ptacz, Koziotku

Cukierek *

Magiczny piesek *

Rodzinka Robinsondw * (Disney)
Mateuszek *

Reksio i Pucek i inne opowiadania
Zwierzaki swiata

Z piaskownicy w Swiat
Basniobor *

Na pomoc zwierzakom *

Barbie * (Disney)

Ciumkowie *

Afryka Kazika

Dzieci pana Astronoma

Psie troski

Pingwiny z Madagaskaru *
Daleki rejs

Mata ksiezniczka

Charlie i fabryka czekolady
Nudzimisie

My little pony (Disney)

Bracia Lwie Serce

Dinozaury *

Duszki, stworki i potworki

Mam prawo, nie zawaham sie go uzy¢
Dziewczynka z szostego ksiezyca *
Klementyna lubi kolor czerwony
Krecik *

Pamietnik grzecznego psa

Jak Wojtek zostat strazakiem
Babcia na jabtoni

Kotek Mamrotek

Wiersze

Wscibscy

Znajomi z zerowki

Gdybym byt dorosty

Jaski

Michatkow S.
Cichon W.
Bentley S.

Lindo E.
Grabowski J.
Wojciechowska M.
Kasdepke G.

Mull B.

NolanT.

Beresewicz P.
Wierzbicki t.
Chotomska W.
Justyniarski T.

Onichimowska A.
Burnett F. H.
Dahl R.

Klimczak R.

Lindrgen A.

Gellner D.
Olech J.
Witcher M.
Boglar K.

Miller Z.

Cesarz W.
Janczarski Cz.
Lobe M.
Olszéwka P.
Jachowicz S.
Gellner D.
Musierowicz M.
Janikovszky E.
Arrou-Vignod J. P.

114
113
112
112
112
111
109
109
108
106
100
99
99
98
98
96
95
94
94
92
91
90
89
89
89
87
85
85
84
84
82
80
80
80
78
78
77
77



141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
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Sceny z zycia smokdw Krupska B.
Magiczny domek na drzewie * Osborne M. P.
Mysia orkiestra * Gellner D.
Felix, Net i Nika Kosik R.

101 dalmatyriczkéw

Przyjaciele Kasdepke G.
Mata wrdzka Amelka *

Basnie z 1001 nocy

Dzwoneczek (Disney)

Kacper Niewypat Pastis S.
MGj niesforny szczeniak * Webb H.
LEGO Ninjago

Ale heca, ale draka nowe wiersze o zwierzakach Witek R.
Czarnoksieznik z Krainy Oz Baum L. F.
Horror, czyli skqd sie biorg dzieci Kasdepke G.
Zagubiona w sniegu * Webb H.

Awantura o Basie

Dziadek i niedzwiadek Wierzbicki t.

Dzieciaki Swiata

Dom, w ktérym Smieszy
Niegrzeczniaki

Zwariowane podwdrko

Kot w butach

Pan Samochodzik

Emil ze Smalandii

Julka Kulka, Fioletka i ja
Kroniki Archeo *

Mity dla dzieci

Walizka pana Hanumama
Listonosz Pat *

Pan Pierdziotka spadt ze stotka
Bajki w zielonych Sukienkach
Kuba i Mela dajg rade
Animal Magic *

Kaktus, dobry pies *

Oliwier Moon *

Piaskowy wilk

Star Wars *

Makuszynski K.

Wojciechowska M.

Onichimowska A.
Kasdepke G.
Gellner D.
Januszewska H.
Nienacki Z.
Lindrgen A.
Witek R.
Stelmaszyk A.
Kasdepke G.
Witek R.

Mikita A.
Ortos M.
Webb H.
Gawryluk B.
Mongredien S.
Lind A.

77
76
75
74
71
71
70
69
67
67
67
66
65
65
65
65
64
64
63
62
62
62
60
60
59
59
59
59
59
58
58
56
56
55
55
55
55
55



179.  Romans. Palce liza¢ Kasdepke G. 54
180.  Superdziadek Landau . 54
181.  Baba Jaga na deskorolce Dmitroca Z. 53
182.  Monster High * 53
183.  Florka Jedrzejewska-Wrdbel R. 51
184.  Chatka Puchatka Milne A. A. 50
185. Dom tajemnic Columbus Ch., Vizzini N. 50
186.  Pitui Kudfata Talko L. K. 50
187.  Zuzia * Schneider L. 50

Uwaga: tytuty oznaczone gwiazdkg * dotyczg catych serii, cykli, sag, wszystkich tomoéw itp. — zdecy-
dowalismy sie na takie potgczenie, poniewaz w wielu przypadkach trudno byto w sposdb jednoznacz-
ny ustalié liczbe gtoséw oddanych na poszczegdlne ksigzki.

Pozostate 765 tytutéw uzyskato mniej niz 50 gtosow

Rekordzistg pod wzgledem liczby tytutéw ksigzek zgtoszonych przez ucznidw klas I-1ll szkoty podsta-
wowe] jest Grzegorz Kasdepke — 33 tytuty.



